nis, quod infert interlocutoria admittitur appellatio. & idē vult in.
l. 2. col. 3. ff. de appel. recipien. & ista. l. est casus pro dicto Bar. & ad-
de Bal. in. l. h. C. de relatio. quod ab interlocutoria quæ ingerit diffi-
cultatem circa causę decisionem, potest appellari.

Uixisse. Quid si iudex non interloquitur, sed fingit vel dissimulat
se non audire, ad possit de hoc appellari: vide Bald. quod non in. l.
fi. col. 1. de senten. sed debet tunc adiri superior per modum quære-
re. vi. ibi per eum.

Decretales. Id est de iure canonico. vt in. c. non tra. 2. q. 6. & in. c. su-
per. ca. vt debitus. de appella. & eo. tit. ca. cum cessante.

Partida. iij.

Bb ij

appellatur: ni
si partes in iu-
dicio, vel ex
tra iudiciū cō-
ueniant ne ap-
pelletur: aut si
quis est ob ra-
tionem Regi
reddendā: vel
ad alia nra re-
gis cōdemna-
tus: vel si prin-
ceps cōmittat
causam appel-
latione remor-
ta; quod ipse
duntaxat face-
re pōt. h. d.

Non se pueden
Concord. l. an
re sententię C.
quodū appel-
lari. & l. 1.
§. quæsitū. ff.
de appell. l. 2.
C. de episc. au-
dien. l. 4. tit. 16.
li. 3. ordi. reg.
& vñ de notabi-
liter in ista ma-
teria, q̄ ab in-
terlocutoria
possit appella-
ri per Bart. &
Ang. in. l. 2. ff.
de appella. re-
cip. & Specul.
tit. de appella-
tioe. §. in qui-
bus. co. 9. ver.
sed nunquid.

Dar tormēto.
Conco. l. 2. ff.
de appel. reci-
pien. vbi vide
gl. nā q̄ inter-
locutoria non
statim finibus
verbi, sed trā-
sit in actū af-
flictiois, vel te-
dij: appellare
pōt. vide Bal.
de mili. vassal.
g. co. est. co. 2.

A menos de
gran daño. Vi.
Bart. in. l. 1. §.
quæsitum. in
fi. ff. de appel-
g. quando est
difficilis repa-
ratio grauami

In no.
rec. est
l. 3. ti.
18. li.

poena: dicitur quod si primo fiat sibi executio capitalis veluti: quia amputatur sibi caput, tunc non potest imponi alia poena minor, quia mortuo non est poena inferenda, ut not. gl. super verbo, reddedis in. l. i. ff. si pendens. appel. mors interue. & probatur in. l. defuncto. vbi lo. de Imol. ff. de publi. iud. vero nulla executio facta fuisset videtur quod tunc incipi de

beat a poena minori: & sic danato in amputatione capituli ex vna causa & man ex alia, amputabitur primo manus & postea caput. ut dixit notabiliter Bart. post gl. in. l. omnes iudices. C. de delato. li. 10. licet Pau. d. Cast. in. d. l. i. §. si. ff. nil nou. appel. pendens in hoc ultimo tenet contra Bart. imo quod huius manitatis gratia ex quo debet mortis: quae poena est vltimum terribilium, illa sola imponatur: & non fiat executio in alijs poenis corporalibus: dicens eundem ista fuisse mentem literarum. d. §. si. licet forte de consuetudine hoc suum dicitur, secundum eum non seruaretur. cuius dicitur licet sit equum, tamen de rigore iuris: forte non prederet praesertim attentata ista. l. adde Ange. l. nunquam plura in principio. ff. de priua. delictis.